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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  N / ISN bis 1400 ccm  

1 101 MB Motorsport Team Wittwer Christian CHE Thun Peugeot 106 MB 1298 2:03.15 * 1:56.00 * 1:55.25 3:51.25

  N / ISN 1601 bis 2000 ccm  

1 102 RCU Michel Remo CHE Erlen Honda Civic Type R 1998 1:41.78 * 1:37.02 * 1:37.37 3:14.39

  N / ISN über 3000 ccm  

1 104 RCU Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC3400 1:32.24 * 1:29.78 * 1:30.29 3:00.07

2 103 Equipe Bernoise Bettschen Beat CHE Reichenbach Mitsubishi Lancer Evo X 3397 1:40.23 * 1:34.30 * 1:33.78 3:08.08 8.01

  Super Serie 1601 bis 2000 ccm  

1 111 Sägesser Motorsport Meier Marco CHE Arni Honda Integra Type R 1797 1:46.72 * 1:43.03 * 1:42.46 3:25.49

2 113 MST Zentralschweiz Portmann Erwin CHE Menznau Renault Clio Sport 1998 1:46.91 * 1:44.23 * 1:43.61 3:27.84 2.35

3 112 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Honda Integra Type R 1797 1:52.11 * 1:45.92 * 1:46.15 3:32.07 6.58

  Super Serie Competition über 3000 ccm  

1 115 ACS Steiner Chris CHE Näfels Porsche 911 Turbo 6120 1:35.03 * 1:33.12 * 1:33.04 3:06.16

2 114 Equipe Bernoise Wicki Röbi CHE Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS-2 3395 1:35.61 * 1:33.26 * 1:33.25 3:06.51 0.35

  GT über 3000 ccm  

1 121 Bürki Motorsport Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 997 Cup 3600 1:32.21 * 1:27.27 * 1:27.29 2:54.56

  A / ISA 1401 bis 1600 ccm  

1 131 Ecurie des Ordons Thievent Denis CHE Montfaucon Citroen Saxo 1587 1:43.25 * 1:39.18 * 1:39.99 3:19.17

  A / ISA 1601 bis 2000 ccm  

1 133 Neu Kai DEU Homburg Ford Focus ST 170 1988 1:40.83 * 1:34.44 * 1:35.21 3:09.65

2 134 Michael Luig Luig Michael CHE Ried-Muotathal Renault Clio 1998 1:47.70 * 1:43.20 * 1:42.05 3:25.25 15.60

3 132 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36 1795 1:57.08 * 1:52.39 * 1:54.16 3:46.55 36.90

  A / ISA 2001 bis 3000 ccm  

1 135 Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 Assetto Corse 2326 1:48.56 * 1:43.94 * 1:43.75 3:27.69

  A / ISA über 3000 ccm  

1 136 Motorsport Team MoosbruggerMoosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 1:39.74 * 1:33.08 * 1:32.27 3:05.35
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Interswiss bis 1400 ccm  

1 144 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 1:37.50 * 1:31.62 * 1:32.00 3:03.62

2 143 Equipe Bernoise Mathys Hans Ulrich CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 1:39.55 * 1:33.31 * 1:33.63 3:06.94 3.32

3 142 Rikli Motorsport Schlup Daniel CHE Oberbipp Toyota Yaris DMS 1360 1:50.59 * 1:42.17 * 1:41.40 3:23.57 19.95

4 141 Equipe Bernoise Husistein Mark CHE Lyss Toyota Yaris 1299 1:55.22 * 1:47.09 * 1:47.01 3:34.10 30.48

  Interswiss 1401 bis 1600 ccm  

1 157 Motorsport Team ZentralschweizBurri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 1:32.90 * 1:28.70 * 1:29.60 2:58.30

2 156 Equipe Bernoise Rohr Werner CHE Teufenthal Toyota Corolla AE86 1600 1:31.52 * 1:29.45 * 1:30.69 3:00.14 1.84

3 151 Equipe Bernoise Andreas Lanz CHE Maur Toyota Corolla AE86 1600 1:35.82 * 1:31.50 * 1:31.77 3:03.27 4.97

4 147 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Ledinegg 16V Golf 1598 1:37.57 * 1:33.15 * 1:33.31 3:06.46 8.16

5 150 RCU Halbheer Beat CHE Oberhallau Citroen Saxo P13 1599 1:38.78 * 1:35.65 * 1:35.31 3:10.96 12.66

6 153 Equipe Bernoise Jungi Rolf CHE Alchenstorf Citroen Saxo JM 1600 1:40.10 * 1:35.63 * 1:35.38 3:11.01 12.71

7 155 Bardill Bardill Hansjürg CHE Klosters VW Scirocco 1600 1:40.05 * 1:35.93 * 1:35.68 3:11.61 13.31

8 154 Equipe Bernoise Maegli Thomas CHE Däniken VW Golf 1600 DNS * 1:35.59 * 1:36.08 3:11.67 13.37

9 146 MST-Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16V Lisa 1588 1:40.38 * 1:35.99 * 1:36.27 3:12.26 13.96

10 149 Racing Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 GTi Lilly 3.0 1599 1:40.77 * 1:37.38 * 1:35.84 3:13.22 14.92

11 145 Racing Club Airbag Siegenthaler Lukas CHE Wilchingen Peugeot 106 GTI 1587 1:39.93 * 1:37.77 * 1:38.01 3:15.78 17.48

12 148 Autersa Racing Team Zihlmann Roland CHE Malters VW Golf 1 1598 1:41.10 * 1:38.08 * 1:38.07 3:16.15 17.85

13 152 Equipe Bernoise Pflug Corinne CHE Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 1:52.22 * 1:46.50 * 1:45.61 3:32.11 33.81

  Interswiss 1601 bis 2000 ccm  

1 174 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 1:29.90 * 1:27.29 * 1:28.62 2:55.91

2 177 ACFL Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1994 1:31.41 * 1:29.77 * 1:30.13 2:59.90 3.99

3 176 Ecurie des ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 1:33.93 * 1:30.40 * 1:30.54 3:00.94 5.03

4 162 ACS Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 GTI 1998 1:34.98 * 1:31.55 * 1:30.87 3:02.42 6.51

5 175 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 1:33.83 * 1:31.98 * 1:30.66 3:02.64 6.73

6 171 Racing Club Airbag Eggertswyler Thierry CHE St.Silvester Peugeot 405 EVO 14 1997 1:38.60 * 1:32.36 * 1:33.07 3:05.43 9.52

7 165 Equipe Bernoise Kummer Reto CHE Ried-Brig Honda Civic 1998 1:38.70 * 1:34.06 * 1:33.73 3:07.79 11.88

8 168 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 1998 1:35.61 * 1:34.14 * 1:34.22 3:08.36 12.45

9 161 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 * 1:35.27 * 1:33.25 DNF 3:08.52 12.61

10 173 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 RC 1997 * 1:34.10 * 1:34.76 1:37.75 3:08.86 12.95

11 170 RCU Kuratli Michael CHE Ganterschwil Renault Clio Cup 1998 1:37.13 * 1:35.07 * 1:35.96 3:11.03 15.12

12 159 Racing Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf1 16V 1984 1:39.02 * 1:37.42 * 1:38.32 3:15.74 19.83

13 158 Sägesser Motorsport Meier Gilbert CHE Rudolfstetten-Friedlisberg Honda Integra GIS 1797 * 1:39.76 * 1:36.43 1:42.22 3:16.19 20.28

14 172 MB Motorsport Team Zysset Peter CHE Wichtrach VW Golf A 2000 1:39.99 * 1:38.93 * 1:38.22 3:17.15 21.24

15 163 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1998 1:39.93 * 1:39.39 * 1:38.54 3:17.93 22.02

16 166 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1998 1:44.71 * 1:40.33 * 1:41.73 3:22.06 26.15

17 167 RCU Buser Lis CHE Schachen b. Herisau Opel Kadett C 1998 1:47.37 * 1:41.59 * 1:46.58 3:28.17 32.26

18 160 RCU Holenstein Daniel CHE Pfaeffikon SZ Opel Kadett GSi Crefol360 1997 1:48.95 * 1:45.46 * 1:46.03 3:31.49 35.58

  Interswiss 2001 bis 3000 ccm  

1 186 MST-Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16V 2486 1:27.79 * 1:25.93 * 1:27.10 2:53.03

2 184 MST-Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 1:30.34 * 1:28.85 * 1:29.67 2:58.52 5.49

3 181 Dobler Rennsport Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 DTM 2498 1:32.56 * 1:30.31 * 1:30.24 3:00.55 7.52

4 183 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 1:33.11 * 1:30.79 * 1:31.27 3:02.06 9.03

5 179 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 1:32.72 * 1:31.09 * 1:31.26 3:02.35 9.32

6 182 Yann Pillonel Pillonel Yann CHE Arbaz BMW 325i 2498 1:40.35 * 1:37.80 * 1:37.49 3:15.29 22.26

178 Dobler Rennsport Sutter Bruno CHE Appenzell Meistersrüte BMW M3 E30 2300 DNS DNS DNS

180 WM Racing Car Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BMW M3 E30 2486 DNS DNS DNS

185 WM Racing Car Marty Roman CHE Unteriberg Opel Kadett C GT/E 2486 DNS DNS DNS

  Interswiss über 3000 ccm  

1 191 All in Racing Team Neff Frédéric CHE Moutier Porsche 996 Cup 3998 1:24.17 * 1:23.28 * 1:24.06 2:47.34
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

2 190 Porsche Sport Cup Suisse Club Comby Alexandre CHE La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5 4774 1:30.34 * 1:28.69 * 1:28.06 2:56.75 9.41

3 189 Koch Koch Dario CHE Appenzell BMW M235i Racing 5099 1:36.58 * 1:32.08 * 1:32.14 3:04.22 16.88

4 187 ACFL Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:36.64 * 1:35.07 * 1:34.41 3:09.48 22.14

188 RCU Zenklusen Vanessa CHE Rickenbach bei Wil Subaru Impreza Type R 3397 * 1:36.32 DNF DNS

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Dolores Antonino Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  KW-Berg-Cup Diesel  

1 280 Karlheinz Meutre Meurer Karlheinz DEU Müllheim VW Golf VR TDI 3382 1:45.26 * 1:43.21 * 1:44.03 3:27.24

  KW-Berg-Cup bis 1400 ccm  

1 399 Eller Hans Peter Eller Hans Peter DEU Opfenbach VW Scirocco 1396 1:27.28 * 1:27.08 * 1:26.84 2:53.92

2 405 Weissdorn Franz Weissdorn Franz DEU Aufhausen VW Polo GT 1398 * 1:31.27 * 1:31.16 1:33.28 3:02.43 8.51

3 400 MSF Ettetal e.V.im ADAC Bucher Ronnie DEU Blaufelden - HerrentierbachVW Schneider Polo 16V 1272 * 1:32.67 * 1:32.95 1:33.13 3:05.62 11.70

4 404 MSC Odenkirchen 1924 e.v.Abb Nils DEU Eichenbühl VW Schneider Polo 2 8V 1390 * 1:34.45 * 1:35.02 1:35.24 3:09.47 15.55

5 413 Nikolas Dietz Dietz Nikolas DEU Eich VW Polo 2 8V 1298 1:38.39 * 1:38.25 * 1:37.80 3:16.05 22.13

6 411 MSC Odenkirchen 1924 e.v.Winkler Stefan DEU Eichenbühl Fiat 127 1300 1:41.99 * 1:41.07 * 1:40.30 3:21.37 27.45

7 421 AMC-Burgau Maslonka Robert DEU Augsburg VW Polo 86C 2F 1272 1:49.96 * 1:48.08 * 1:47.75 3:35.83 41.91

  KW-Berg-Cup bis 1600 ccm  

1 365 MSC Odenkirchen 1924 e.v.Faulhaber Stefan DEU Brühl Opel Minichberger C Kadett 16V1599 1:27.86 * 1:27.22 * 1:27.85 2:55.07

2 361 Schulte Manfred DEU Werl Citroen Nemeth AX Kit Car 1600 * 1:28.96 * 1:28.80 1:29.93 2:57.76 2.69

3 370 ASC Bobingen Glas Wolfgang DEU Scherstetten VW Golf 1 Minichberger 20V 1595 1:32.14 * 1:31.33 * 1:31.02 3:02.35 7.28

4 364 Schulte Benedikt DEU Werl Citroen Nemeth AX Sport 8V 1600 1:36.09 * 1:33.78 * 1:34.34 3:08.12 13.05

363 H+R Spezialfedern Maier Helmut DEU Passau VW Spiess-Golf 1599 EXCL EXCL EXCL

  KW-Berg-Cup bis 2000 ccm  

1 268 Laendleracing Nickel Patrik AUT Götzis Opel Kadett C 1999 * 1:24.18 * 1:24.32 1:24.94 2:48.50

2 344 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf BMW 320 STW 2000 1:28.43 * 1:26.90 * 1:26.67 2:53.57 5.07

3 335 MSC Odenkirchen 1924 e.v.Rauch Michael DEU Lauterbach Opel Briegel Kadett 8V 1999 * 1:28.15 * 1:28.15 1:28.69 2:56.30 7.80

4 308 ADAC Mittelrhein e.V. Orth Patrick DEU Bergweiler BMW 320IS E30 1999 1:29.07 * 1:28.14 * 1:28.90 2:57.04 8.54

5 313 Reich Markus Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1995 * 1:28.84 1:29.41 * 1:29.40 2:58.24 9.74

6 322 Paulick Ralph Paulick Ralph DEU Burggen VW Golf 1 GTI 1997 1:30.50 * 1:29.90 * 1:29.43 2:59.33 10.83

7 302 Bernd Ehrle Ehrle Bernd DEU Hergensweiler Opel Krause Kadett C 8V 1998 * 1:30.44 * 1:30.54 1:30.64 3:00.98 12.48

8 305 MSC Odenkirchen 1924 e.v.Flik Beatrice DEU Althengstett Renault Megane Cup 1998 * 1:31.13 * 1:31.24 1:31.49 3:02.37 13.87

9 331 Alexander Pleier Pleier Alexander DEU Eisenberg Opel Kadett C 1979 1:33.31 * 1:31.85 * 1:32.18 3:04.03 15.53

10 332 MSC Rhön e.V. im ADAC Bayer Daniel DEU Pottenstein Opel Ziegler Kadett C Coupe 8V2000 * 1:32.58 1:32.80 * 1:32.44 3:05.02 16.52

11 333 Roland Christall Christall Roland DEU Obereisesheim Opel Ascona B 8V 1999 1:33.69 * 1:32.69 * 1:32.85 3:05.54 17.04

12 304 Dümler Thomas DEU Prölsdorf VW Golf 2 1998 * 1:34.02 1:43.64 * 1:35.15 3:09.17 20.67

13 336 KW Berg-Cup Seitz Hans - Dieter DEU Leutkirch Ford Escort MK II 1998 * 1:35.03 * 1:36.21 1:38.44 3:11.24 22.74

14 319 ACV MSC Goege Weiss Werner DEU Mengen Ford Zakspeed Escort RS 18001860 1:38.50 * 1:37.43 * 1:37.66 3:15.09 26.59

15 325 Alt Alt Holger DEU Beuren Ford Escort 1998 * 1:40.61 * 1:40.82 1:42.20 3:21.43 32.93

  KW-Berg-Cup über 2000 ccm  

1 255 INT Göser Günter DEU Wangen im Allgäu Opel Kadett C Böhm 16 V 2430 * 1:26.78 * 1:26.74 1:26.96 2:53.52

2 258 ADAC Nordbaden e.V. Bärtl Alexander DEU Remchingen- Nöttingen Opel Nemeth Kadett C Limosine2487 * 1:34.32 1:36.06 * 1:33.86 3:08.18 14.66

3 254 Walser Werner Walser Werner AUT Höchst Opel Kadett 2400 1:46.18 * 1:43.03 * 1:43.09 3:26.12 32.60

253 Scuderia Lindau Gapp Marcel DEU Hergensweiler BMW M3 E36 2995 DNF DNS DNS

  Renault Classic Cup  

1 861 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Oppligen Renault Clio RS III Cup 1998 * 1:34.06 * 1:33.75 1:34.28 3:07.81

2 858 Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 1:35.19 * 1:33.83 * 1:34.19 3:08.02 0.21

3 898 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Renault Clio RS III Cup MR2 1998 1:36.53 * 1:35.96 * 1:35.30 3:11.26 3.45

4 870 Racing Team Zäziwil Wolf Denis CHE Seftigen Renault Clio Cup 1998 * 1:36.10 1:36.74 * 1:36.46 3:12.56 4.75
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

5 881 Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Spiez Renault Clio RS III Cup 1998 1:37.27 * 1:36.80 * 1:36.38 3:13.18 5.37

6 863 Rikli Motorsport Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 1:38.09 * 1:37.44 * 1:37.46 3:14.90 7.09

7 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Geatt Renault Clio Cup 1998 1:40.45 * 1:39.13 * 1:38.29 3:17.42 9.61

8 884 RCU Kasper Dario CHE Sirnach Renault Clio RS III Cup 2000 1:41.75 * 1:39.60 * 1:39.08 3:18.68 10.87

9 882 Ecurie Basilisk Maschietto GIuliano CHE Basel Renault Clio Cup 1997 1:40.94 * 1:40.54 * 1:38.44 3:18.98 11.17

10 850 Johanna Amann Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio III 2000 1:40.60 * 1:39.59 * 1:39.50 3:19.09 11.28

11 880 Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:44.03 * 1:39.89 * 1:40.08 3:19.97 12.16

12 878 RTZ Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio RS III Cup 1990 1:43.45 * 1:42.18 * 1:41.38 3:23.56 15.75

869 Borer Daniel CHE Liestal Renault Clio Cup 1997 EXCL EXCL EXCL

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Dolores Antonino Zeitmessung: Sportstiming.ch



VolaSoftControlPdf

Nat. Bergrennen Oberhallau mit Int. Beteiligung

27.-28. August 2016
RENNEN

ASS Reg.-Nr. 16-022/NI+; Streckenlänge 3000 m

Rangliste Feld 3

                                              http://live.sportstiming.ch                                              http://live.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

28.08.2016  /  Oberhallau den 28.08.2016 um 19:26 / Seite 1/2

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  E1 bis 1400 ccm  

1 507 Equipe Bernoise Buchser Marc CHE Reitnau VW Polo 1400 * 1:32.66 1:33.29 * 1:33.20 3:05.86

2 501 RCU Naef Lucky CHE Wattwil Suzuki Swift 1200 1:35.90 * 1:35.24 * 1:35.28 3:10.52 4.66

3 506 RCU Bächler Martin CHE Regensdorf VW Lupo EGMO 1400 * 1:36.46 * 1:36.06 1:36.78 3:12.52 6.66

4 505 Racing Team Zäziwil Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1399 1:37.16 * 1:36.60 * 1:36.16 3:12.76 6.90

5 502 RCU Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 * 1:45.28 1:46.74 * 1:45.47 3:30.75 24.89

6 503 ACS Noser Roger CHE Reitnau VW Polo 1390 * 1:46.55 1:47.48 * 1:47.35 3:33.90 28.04

504 MB Motorsport Team Rohr Christoph CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1398 DNF DNS DNS

  E1 1401 bis 1600 ccm  

1 514 ACS Kuster Michael CHE Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini Raci1598 1:32.84 * 1:31.97 * 1:31.89 3:03.86

2 515 Scuderia Lindau Arlt Florian DEU Lindau VW Lupo Cup 1598 * 1:33.98 * 1:33.92 1:34.46 3:07.90 4.04

3 535 MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Einigen Peugeot 106 1998 1:34.61 * 1:34.14 * 1:34.23 3:08.37 4.51

4 509 RCU Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 * 1:34.95 1:36.06 * 1:34.09 3:09.04 5.18

5 517 Equipe Bernoise Gerber Thomas CHE Seftigen Honda Civic GST R 1596 * 1:37.34 1:37.45 * 1:36.91 3:14.25 10.39

6 512 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 1:38.55 * 1:37.37 * 1:38.14 3:15.51 11.65

7 510 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz CHE Matten Peugeot 106 Gti 1587 * 1:41.19 * 1:41.22 1:41.89 3:22.41 18.55

8 516 ACS Kellenberger Beat CHE Au Citroen Saxo VTS 1600 DNF * 1:43.82 * 1:43.02 3:26.84 22.98

9 511 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fieste ST 1596 1:52.07 * 1:48.57 * 1:49.19 3:37.76 33.90

  E1 1601 bis 2000 ccm  

1 545 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 * 1:25.11 1:25.82 * 1:24.83 2:49.94

2 539 Autersa Racing Team Wittwer Daniel CHE Forst VW  Golf 1 DWT 1986 1:26.65 * 1:26.35 * 1:26.32 2:52.67 2.73

3 540 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1999 1:27.36 * 1:27.22 * 1:27.12 2:54.34 4.40

4 541 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 2000 1968 * 1:27.88 1:28.45 * 1:27.44 2:55.32 5.38

5 536 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot 205 2000 * 1:28.49 1:28.80 * 1:28.40 2:56.89 6.95

6 526 RCU Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 * 1:28.68 * 1:28.41 1:28.76 2:57.09 7.15

7 543 Ecurie Sporting de RomontMagnin Jonas CHE Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport 1998 1:29.67 * 1:28.90 * 1:28.27 2:57.17 7.23

8 544 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 * 1:28.68 1:29.19 * 1:28.74 2:57.42 7.48

9 542 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Renault Clio RS 1998 * 1:30.32 * 1:29.94 1:30.36 3:00.26 10.32

10 532 Chablais Racing Team Golliard Patrick CHE Martigny Alfa Roméo 155 STW 1998 1:32.34 * 1:30.31 * 1:30.57 3:00.88 10.94

11 519 Darani Christian CHE Mairengo Fiat X 1/9 1982 * 1:30.61 * 1:30.38 1:30.94 3:00.99 11.05

12 529 ACS Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Evo 2000 1998 1:31.30 * 1:30.62 * 1:30.99 3:01.61 11.67

13 533 Gruyère Racing Team Villoz Hervé CHE Sorens Renault Clio RS Evo 1998 * 1:31.20 1:31.59 * 1:30.88 3:02.08 12.14

14 538 Ecurie 13 Etoile Valais Tapparel Eddy CHE Montana Opel Kadett C City 2000 * 1:31.37 1:32.22 * 1:31.43 3:02.80 12.86

15 531 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:31.76 1:32.68 * 1:32.23 3:03.99 14.05

16 525 Racing Club Airbag Günthart Mike CHE Dielsdorf Renault R5 Underdog 1998 1:33.51 * 1:32.28 * 1:32.34 3:04.62 14.68

17 524 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 * 1:32.99 * 1:33.51 1:33.73 3:06.50 16.56

18 527 Equipe Bernoise Kammermann Thomas CHE Krauchthal VW Golf KitCar 1998 * 1:34.09 * 1:35.34 1:38.76 3:09.43 19.49

19 518 RCU Graf Othmar CHE Eggersriet Mazda MX-5 Coupé 1930 * 1:36.50 1:36.55 * 1:34.98 3:11.48 21.54

20 520 RCU Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 1:37.36 * 1:36.34 * 1:36.28 3:12.62 22.68

21 530 RCU Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio RS Cup 1998 * 1:37.49 1:37.83 * 1:37.50 3:14.99 25.05

22 528 RCU Felix Patrick CHE Aadorf Renault Clio RS3 1998 1:40.18 * 1:37.22 * 1:38.17 3:15.39 25.45

23 523 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Rüschegg Heubach VW Golf 1997 * 1:40.74 1:41.49 * 1:40.82 3:21.56 31.62

522 Autersa Racing Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 DNS DNS DNS

  E1 2001 bis 2500 ccm  

1 546 Squadra Corse QuadrifoglioDiego Bernhard CHE Losone Opel Kadett C Rally 2400 1:31.95 * 1:30.99 * 1:31.50 3:02.49

2 551 Squadra Corse QuadrifoglioStacchi Mattia CHE Claro BMW M3 E30 2500 1:32.65 * 1:32.47 * 1:31.97 3:04.44 1.95

3 549 Sägesser Motorsport Moret Dominic CHE Zürich BMW E30 2500 * 1:38.16 1:40.02 * 1:37.71 3:15.87 13.38

4 550 Dörig Hanspeter Dörig Hanspeter CHE Appenzell BMW M3 E30 DTM 2500 * 1:40.24 * 1:40.29 1:40.37 3:20.53 18.04

5 547 Ecurie des Ordons Jolidon Nicolas CHE St-Brais BMW 325 E30 2493 * 1:45.07 1:45.35 * 1:44.24 3:29.31 26.82
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

6 548 Racing Club Airbag Geck Roger CHE Rafz BMW E30 2497 1:51.28 * 1:50.16 * 1:46.97 3:37.13 34.64

  E1 2501 bis 3000 ccm  

1 556 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Renault Clio Cup IV 2751 * 1:31.92 * 1:32.13 1:32.23 3:04.05

2 553 Equipe Bernoise Zürcher Urs CHE Trubschachen BMW E46 M 2990 1:33.70 * 1:32.84 * 1:33.05 3:05.89 1.84

3 554 Marc Wehrli Wehrli Marc CHE Schaffhausen BWM E30 HRT 2997 1:41.68 * 1:40.57 * 1:39.90 3:20.47 16.42

552 ACS Wyss Bernie CHE Fällanden MINI JCW Racing 2717 DNS DNS DNS

555 ACS Metzger Hans CHE Raperswilen BMW M3 GTR 3000 EXCL EXCL EXCL

  E1 3001 bis 3500 ccm  

1 570 Equipe Bernose Meisel Reto CHE Leuggern Mercedes Benz SLK340 3400 * 1:17.69 * 1:16.32 1:26.72 2:34.01

2 569 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Ranflüh VW Golf II Turbo 3373 * 1:24.46 1:25.05 * 1:24.70 2:49.16 15.15

3 557 MB Motorsport Team Beiner Juerg CHE Landquart BMW M3 Schirmer 3200 * 1:26.14 * 1:26.23 1:27.25 2:52.37 18.36

4 562 Squadra Corse QuadrifoglioBonomini Daniele CHE Purasca-TI Lancia Delta 3390 1:28.83 * 1:27.53 * 1:28.03 2:55.56 21.55

5 568 Squadra Corse QuadrifoglioBertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 1:29.60 * 1:29.34 * 1:29.32 2:58.66 24.65

6 565 Ecurie Performance Prével Julien CHE Aubonne Opel Astra T16 3395 1:30.99 * 1:30.64 * 1:30.70 3:01.34 27.33

7 559 Squadra Corse QuadrifoglioRoberto Servalli CHE Arcegno BMW M3 E46 GTR 3250 1:34.50 * 1:31.59 * 1:30.68 3:02.27 28.26

8 561 ACS Kämpf Michael CHE Raperswilen Seat Leon Supercopa 3373 1:34.37 * 1:33.88 * 1:33.69 3:07.57 33.56

9 564 Squadra Corse QuadrifoglioCristoni Fabio CHE Péry Lancia Delta HF Integrale 3392 * 1:33.77 1:34.20 * 1:34.19 3:07.96 33.95

10 563 Squadra Corse QuadrifoglioSonnenschein Christian CHE Savigny Lancia Delta Integrale Evo 16V3390 1:37.28 * 1:36.35 * 1:36.10 3:12.45 38.44

11 566 RCU Kasper Silvio CHE Bargen Ford Focus RS 3400 1:38.52 * 1:37.56 * 1:37.07 3:14.63 40.62

12 558 Dedial Michel Dedial Michel CHE Boswil VW Golf 2 3230 * 1:38.45 1:39.01 * 1:37.95 3:16.40 42.39

560 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 EXCL EXCL EXCL

  E1 3500 bis 4000 ccm  

1 579 RCU Schnellmann Roger CHE Wangen SZ Mitsubishi Lancer Evo 8 J-SPE3859 * 1:18.83 * 1:18.85 DNF 2:37.68

2 580 ACS Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 3910 * 1:18.39 1:20.91 * 1:20.75 2:39.14 1.46

3 578 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Turbo 3740 1:24.34 * 1:24.10 * 1:23.92 2:48.02 10.34

4 577 Equipe Bernoise Ruch René CHE Münsingen Ferrari 355 GT 4000 * 1:24.38 1:24.51 * 1:23.80 2:48.18 10.50

5 574 MB Motorsport Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 3910 * 1:28.69 DNF * 1:27.54 2:56.23 18.55

6 572 Racing Club Airbag Schmid Urban CHE Zeihen Audi Audi 80 Quattro 3783 * 1:30.78 DNF * 1:29.20 2:59.98 22.30

7 575 ACFL Jenni Willi CHE Heiden Porsche 911 Cup 3600 * 1:30.75 1:32.03 * 1:31.44 3:02.19 24.51

8 576 Squadra Corse QuadrifoglioCereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 * 1:32.82 * 1:32.81 1:33.30 3:05.63 27.95

9 573 Racing Club Airbag Kistler Dany CHE Fisibach Audi RS2 Quattro 3783 * 1:33.11 1:33.19 * 1:32.67 3:05.78 28.10

  E1 über 4000 ccm  

1 588 ACS Mächler Albin CHE Wangen BMW M2 5065 1:26.90 * 1:26.48 * 1:26.45 2:52.93

2 582 Remo Züblin Züblin Remo CHE Hagenbuch Subaru Impreza 4233 1:33.75 * 1:31.11 * 1:31.89 3:03.00 10.07

3 584 Gerald Engler Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 5065 * 1:32.90 1:33.12 * 1:32.77 3:05.67 12.74

4 585 Stierli Peter Stierli Peter CHE Hirschthal BMW M235i Racing 5065 1:36.27 * 1:33.46 * 1:33.39 3:06.85 13.92

5 587 Heutschi Heinz Heutschi Heinz CHE Binz VW Golf 6 Turbo 5440 * 1:34.89 * 1:34.67 1:35.09 3:09.56 16.63

6 586 Equipe Bernoise Bieri Herbert CHE Kehrsatz BMW 135i Racing 5100 * 1:41.25 * 1:35.39 DNS 3:16.64 23.71

7 583 Corsin Rietiker Rietiker Corsin CHE Pfungen BMW 325i 4240 1:40.60 * 1:39.41 * 1:39.70 3:19.11 26.18

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Dolores Antonino Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  K (Historisch) Tourenwagen 1401 bis 1600 ccm  

1 58 S.H.R.T. Richard Patrick CHE Oberrohrdorf Renault Alpine A110 1600 S 1596 1:53.09 * 1:52.70 * 1:52.01 3:44.71

  K (Historisch) Tourenwagen 1601 bis 2000 ccm  

1 55 Wüst Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW 320 GR 5 1998 * 1:35.88 1:37.10 * 1:36.96 3:12.84

2 57 Ecurie Sporting de RomontBaeriswyl Heribert CHE Tafers Renault Alpine A310/4 Gr4 1860 * 1:40.12 1:40.53 * 1:40.48 3:20.60 7.76

3 56 Scuderia Lindau Ströhm Wolfgang DEU Isny Opel Ascona A 1,9 SR 1998 * 1:54.99 1:56.37 * 1:55.78 3:50.77 37.93

  K (Historisch) Tourenwagen über 3000 ccm  

1 54 SHRT Bührer Nicolas CHE Biel BMW M1 Gruppe 4 3498 * 1:30.35 * 1:30.64 1:39.33 3:00.99

2 53 DMSB Poppe Thomas DEU Wehr Mercedes Benz 500 SLC AMG4973 * 1:41.77 * 1:40.95 1:42.30 3:22.72 21.73

  K (Historisch) Formelwagen 1601 bis 2000 ccm  

52 Roger Moser Moser Roger CHE Arosa BMW Martini MK 28/T02 1990 * 1:26.34 DNS DNS

  K (Historisch) Formelwagen über 3000 ccm  

1 51 ACS Burkart Andreas CHE Rain Formel Ford Indy Monoposto 3895 * 2:13.87 * 2:11.36 2:14.08 4:25.23

  E2 SH (Silhouette) über 3000 ccm  

1 31 ADAC Nordbaden e.V. Hovemann Holger DEU Buchen-Bödigheim Opel Kadett GT/R Risse V8 5727 * 1:21.65 1:21.70 * 1:21.01 2:42.66

  CN 1601 bis 2000 ccm  

1 28 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel DEU Schinznach Bad Norma 20F 2000 * 1:22.08 * 1:22.49 1:23.87 2:44.57

2 29 Amann Peter AUT Dornbirn PRC Honda 1998 1:28.32 * 1:26.79 * 1:26.87 2:53.66 9.09

  E2 SC (Sportcar) bis 1150 ccm  

1 34 Lampert Christoph Lampert Christoph AUT Feldkirch Nofels TracKing RC01 1000 * 1:22.74 * 1:23.20 1:24.02 2:45.94

2 35 RCU Burgermeister Joel CHE Egnach TracKing RC01 1000 * 1:23.55 1:23.79 * 1:23.10 2:46.65 0.71

32 Squadra Corse QuadrifoglioBralla Christian CHE Vaglio TracKing RC01 1000 * 1:31.42 DNS DNS

33 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel TracKing RC01 1000 DNF DNS DNS

  E2 SC (Sportcar) 1601 bis 2000 ccm  

1 25 ACS Hunziker Herbert CHE Pfeffikon Norma M20FC 1998 * 1:19.67 2:11.89 * 1:20.08 2:39.75

  E2 SC (Sportcar) über 2000 ccm  

1 21 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt/Mugen LA01 3000 * 1:11.81 1:12.32 * 1:12.14 2:23.95
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

2 24 Lang Uwe DEU Schweinfurt Osella PA20 / S Evo 2999 * 1:14.70 1:16.15 * 1:16.13 2:30.83 6.88

3 22 13 Etoiles Valais Bovier Jean - Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 * 1:22.99 * 1:22.40 DNF 2:45.39 21.44

  E2 SS (Single Seater) bis 1150 ccm  

18 Sägesser Motorsport Moret Yves CHE Zürich Arcobaleno Formule Europe 998 DNF DNS DNS

  E2 SS (Single Seater) 1151 bis 1600 ccm  

17 David Papagna Papagna David CHE Gravesano Gloria C8P Evo Formula Proto1389 DNF DNS DNS

  E2 SS (Single Seater) 1601 bis 2000 ccm  

1 6 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 1:15.73 * 1:15.61 * 1:15.12 2:30.73

2 5 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Ammerswil Dallara F305/07 Formel 3 2000 1:16.73 * 1:16.44 * 1:16.47 2:32.91 2.18

3 12 Écurie Fun Racing Grand Joël CHE Sierre Formula  Master Bossy Racing2000 1:17.93 * 1:17.20 * 1:17.16 2:34.36 3.63

4 7 Ecurie des ordons Weber Christophe CHE Saulcy Dallara F302-04 1998 * 1:17.73 1:18.16 * 1:18.11 2:35.84 5.11

5 13 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel  Renault Midland 2000 1:22.04 * 1:21.70 * 1:20.70 2:42.40 11.67

6 15 ADAC Nordbayern e.V. Lang Georg DEU Schweinfurt Tatuus FR 2000 1998 * 1:22.26 * 1:23.40 3:08.57 2:45.66 14.93

7 10 ACS Faustini Robin CHE Suhr Tatuus Formel Renault 1998 * 1:24.15 1:24.45 * 1:23.97 2:48.12 17.39

8 9 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis Tatuus FR 2000 HRT 1999 1:26.18 * 1:26.17 * 1:25.53 2:51.70 20.97

9 16 Racing Club Airbag Böhler Stefan CHE Schleinikon Renault FR 2000 1998 * 1:25.90 1:27.05 * 1:25.83 2:51.73 21.00

10 11 RCU Bosshard Markus CHE Herisau Tatuus Formel Renault 2000 1:27.59 * 1:26.21 * 1:26.88 2:53.09 22.36

11 8 Chablais Racing Team Berguerand Louis CHE Charrat Tatuus 2000 2000 * 1:33.14 * 1:30.80 1:35.34 3:03.94 33.21

  E2 SS (Single Seater) über 2000 ccm  

1 1 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA99 3000 * 1:11.89 * 1:11.57 1:12.20 2:23.46

2 3 ACS Hugentobler Simon CHE Suhr Reynard 97d 3000 * 1:13.32 1:14.50 * 1:12.99 2:26.31 2.85

3 4 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grègoire CHE Savièse Lola T96/50 Formel 3000 3000 1:20.75 * 1:19.22 * 1:19.12 2:38.34 14.88

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Dolores Antonino Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

1 1 E2-SS+2000 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA99 3000 * 1:11.89 * 1:11.57 1:12.20 2:23.46

2 21 E2-SC+2000 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt/Mugen LA01 3000 * 1:11.81 1:12.32 * 1:12.14 2:23.95 0.49

3 3 E2-SS+2000 ACS Hugentobler Simon CHE Suhr Reynard 97d 3000 * 1:13.32 1:14.50 * 1:12.99 2:26.31 2.85

4 6 E2-SS-2000 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 1:15.73 * 1:15.61 * 1:15.12 2:30.73 7.27

5 24 E2-SC+2000 Lang Uwe DEU Schweinfurt Osella PA20 / S Evo 2999 * 1:14.70 1:16.15 * 1:16.13 2:30.83 7.37

6 5 E2-SS-2000 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Ammerswil Dallara F305/07 Formel 3 2000 1:16.73 * 1:16.44 * 1:16.47 2:32.91 9.45

7 570 E1-3500 Equipe Bernose Meisel Reto CHE Leuggern Mercedes Benz SLK340 3400 * 1:17.69 * 1:16.32 1:26.72 2:34.01 10.55

8 12 E2-SS-2000 Écurie Fun Racing Grand Joël CHE Sierre Formula  Master Bossy Racing 2000 1:17.93 * 1:17.20 * 1:17.16 2:34.36 10.90

9 7 E2-SS-2000 Ecurie des ordons Weber Christophe CHE Saulcy Dallara F302-04 1998 * 1:17.73 1:18.16 * 1:18.11 2:35.84 12.38

10 579 E1-4000 RCU Schnellmann Roger CHE Wangen SZ Mitsubishi Lancer Evo 8 J-SPE 3859 * 1:18.83 * 1:18.85 DNF 2:37.68 14.22

11 4 E2-SS+2000 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grègoire CHE Savièse Lola T96/50 Formel 3000 3000 1:20.75 * 1:19.22 * 1:19.12 2:38.34 14.88

12 580 E1-4000 ACS Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 3910 * 1:18.39 1:20.91 * 1:20.75 2:39.14 15.68

13 25 E2-SC-2000 ACS Hunziker Herbert CHE Pfeffikon Norma M20FC 1998 * 1:19.67 2:11.89 * 1:20.08 2:39.75 16.29

14 13 E2-SS-2000 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Längenbühl Formel  Renault Midland 2000 1:22.04 * 1:21.70 * 1:20.70 2:42.40 18.94

15 31 E2-SH+3000 ADAC Nordbaden e.V. Hovemann Holger DEU Buchen-Bödigheim Opel Kadett GT/R Risse V8 5727 * 1:21.65 1:21.70 * 1:21.01 2:42.66 19.20

16 28 CN-2000 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel DEU Schinznach Bad Norma 20F 2000 * 1:22.08 * 1:22.49 1:23.87 2:44.57 21.11

17 22 E2-SC+2000 13 Etoiles Valais Bovier Jean - Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 * 1:22.99 * 1:22.40 DNF 2:45.39 21.93

18 15 E2-SS-2000 ADAC Nordbayern e.V. Lang Georg DEU Schweinfurt Tatuus FR 2000 1998 * 1:22.26 * 1:23.40 3:08.57 2:45.66 22.20

19 34 E2-SC-1150 Lampert Christoph Lampert Christoph AUT Feldkirch Nofels TracKing RC01 1000 * 1:22.74 * 1:23.20 1:24.02 2:45.94 22.48

20 35 E2-SC-1150 RCU Burgermeister Joel CHE Egnach TracKing RC01 1000 * 1:23.55 1:23.79 * 1:23.10 2:46.65 23.19

21 191 IS+3000 All in Racing Team Neff Frédéric CHE Moutier Porsche 996 Cup 3998 1:24.17 * 1:23.28 * 1:24.06 2:47.34 23.88

22 578 E1-4000 RCU Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Turbo 3740 1:24.34 * 1:24.10 * 1:23.92 2:48.02 24.56

23 10 E2-SS-2000 ACS Faustini Robin CHE Suhr Tatuus Formel Renault 1998 * 1:24.15 1:24.45 * 1:23.97 2:48.12 24.66

24 577 E1-4000 Equipe Bernoise Ruch René CHE Münsingen Ferrari 355 GT 4000 * 1:24.38 1:24.51 * 1:23.80 2:48.18 24.72

25 268 KW-2000 Laendleracing Nickel Patrik AUT Götzis Opel Kadett C 1999 * 1:24.18 * 1:24.32 1:24.94 2:48.50 25.04

26 569 E1-3500 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Ranflüh VW Golf II Turbo 3373 * 1:24.46 1:25.05 * 1:24.70 2:49.16 25.70

27 545 E1-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Audi A4 STW 1997 * 1:25.11 1:25.82 * 1:24.83 2:49.94 26.48

28 9 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis Tatuus FR 2000 HRT 1999 1:26.18 * 1:26.17 * 1:25.53 2:51.70 28.24

29 16 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Böhler Stefan CHE Schleinikon Renault FR 2000 1998 * 1:25.90 1:27.05 * 1:25.83 2:51.73 28.27

30 557 E1-3500 MB Motorsport Team Beiner Juerg CHE Landquart BMW M3 Schirmer 3200 * 1:26.14 * 1:26.23 1:27.25 2:52.37 28.91

31 539 E1-2000 Autersa Racing Team Wittwer Daniel CHE Forst VW  Golf 1 DWT 1986 1:26.65 * 1:26.35 * 1:26.32 2:52.67 29.21

32 588 E1+4000 ACS Mächler Albin CHE Wangen BMW M2 5065 1:26.90 * 1:26.48 * 1:26.45 2:52.93 29.47

33 186 IS-3000 MST-Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16V 2486 1:27.79 * 1:25.93 * 1:27.10 2:53.03 29.57

34 11 E2-SS-2000 RCU Bosshard Markus CHE Herisau Tatuus Formel Renault 2000 1:27.59 * 1:26.21 * 1:26.88 2:53.09 29.63

35 255 KW+2000 INT Göser Günter DEU Wangen im Allgäu Opel Kadett C Böhm 16 V 2430 * 1:26.78 * 1:26.74 1:26.96 2:53.52 30.06

36 344 KW-2000 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf BMW 320 STW 2000 1:28.43 * 1:26.90 * 1:26.67 2:53.57 30.11

37 29 CN-2000 Amann Peter AUT Dornbirn PRC Honda 1998 1:28.32 * 1:26.79 * 1:26.87 2:53.66 30.20

38 399 KW-1400 Eller Hans Peter Eller Hans Peter DEU Opfenbach VW Scirocco 1396 1:27.28 * 1:27.08 * 1:26.84 2:53.92 30.46

39 540 E1-2000 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1999 1:27.36 * 1:27.22 * 1:27.12 2:54.34 30.88

40 121 GT+3000 Bürki Motorsport Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 997 Cup 3600 1:32.21 * 1:27.27 * 1:27.29 2:54.56 31.10

41 365 KW-1600 MSC Odenkirchen 1924 e.v. Faulhaber Stefan DEU Brühl Opel Minichberger C Kadett 16V 1599 1:27.86 * 1:27.22 * 1:27.85 2:55.07 31.61

42 541 E1-2000 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 2000 1968 * 1:27.88 1:28.45 * 1:27.44 2:55.32 31.86

43 562 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Bonomini Daniele CHE Purasca-TI Lancia Delta 3390 1:28.83 * 1:27.53 * 1:28.03 2:55.56 32.10

44 174 IS-2000 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 1:29.90 * 1:27.29 * 1:28.62 2:55.91 32.45

45 574 E1-4000 MB Motorsport Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 3910 * 1:28.69 DNF * 1:27.54 2:56.23 32.77

46 335 KW-2000 MSC Odenkirchen 1924 e.v. Rauch Michael DEU Lauterbach Opel Briegel Kadett 8V 1999 * 1:28.15 * 1:28.15 1:28.69 2:56.30 32.84

47 190 IS+3000 Porsche Sport Cup Suisse Club Comby Alexandre CHE La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5 4774 1:30.34 * 1:28.69 * 1:28.06 2:56.75 33.29

48 536 E1-2000 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot 205 2000 * 1:28.49 1:28.80 * 1:28.40 2:56.89 33.43

49 308 KW-2000 ADAC Mittelrhein e.V. Orth Patrick DEU Bergweiler BMW 320IS E30 1999 1:29.07 * 1:28.14 * 1:28.90 2:57.04 33.58

50 526 E1-2000 RCU Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 * 1:28.68 * 1:28.41 1:28.76 2:57.09 33.63

51 543 E1-2000 Ecurie Sporting de Romont Magnin Jonas CHE Neyruz Honda Civic Rikli Motorsport 1998 1:29.67 * 1:28.90 * 1:28.27 2:57.17 33.71

52 544 E1-2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 * 1:28.68 1:29.19 * 1:28.74 2:57.42 33.96

53 361 KW-1600 Schulte Manfred DEU Werl Citroen Nemeth AX Kit Car 1600 * 1:28.96 * 1:28.80 1:29.93 2:57.76 34.30

54 313 KW-2000 Reich Markus Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1995 * 1:28.84 1:29.41 * 1:29.40 2:58.24 34.78

55 157 IS-1600 Motorsport Team ZentralschweizBurri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 1:32.90 * 1:28.70 * 1:29.60 2:58.30 34.84

56 184 IS-3000 MST-Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 1:30.34 * 1:28.85 * 1:29.67 2:58.52 35.06

57 568 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 1:29.60 * 1:29.34 * 1:29.32 2:58.66 35.20

58 322 KW-2000 Paulick Ralph Paulick Ralph DEU Burggen VW Golf 1 GTI 1997 1:30.50 * 1:29.90 * 1:29.43 2:59.33 35.87

59 177 IS-2000 ACFL Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1994 1:31.41 * 1:29.77 * 1:30.13 2:59.90 36.44

60 572 E1-4000 Racing Club Airbag Schmid Urban CHE Zeihen Audi Audi 80 Quattro 3783 * 1:30.78 DNF * 1:29.20 2:59.98 36.52

61 104 N/ISN+3000 RCU Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 3400 1:32.24 * 1:29.78 * 1:30.29 3:00.07 36.61

62 156 IS-1600 Equipe Bernoise Rohr Werner CHE Teufenthal Toyota Corolla AE86 1600 1:31.52 * 1:29.45 * 1:30.69 3:00.14 36.68

63 542 E1-2000 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Renault Clio RS 1998 * 1:30.32 * 1:29.94 1:30.36 3:00.26 36.80

64 181 IS-3000 Dobler Rennsport Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 DTM 2498 1:32.56 * 1:30.31 * 1:30.24 3:00.55 37.09

65 532 E1-2000 Chablais Racing Team Golliard Patrick CHE Martigny Alfa Roméo 155 STW 1998 1:32.34 * 1:30.31 * 1:30.57 3:00.88 37.42

66 176 IS-2000 Ecurie des ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 1:33.93 * 1:30.40 * 1:30.54 3:00.94 37.48

67 302 KW-2000 Bernd Ehrle Ehrle Bernd DEU Hergensweiler Opel Krause Kadett C 8V 1998 * 1:30.44 * 1:30.54 1:30.64 3:00.98 37.52

68 519 E1-2000 Darani Christian CHE Mairengo Fiat X 1/9 1982 * 1:30.61 * 1:30.38 1:30.94 3:00.99 37.53

68 54 KTW+3000 SHRT Bührer Nicolas CHE Biel BMW M1 Gruppe 4 3498 * 1:30.35 * 1:30.64 1:39.33 3:00.99 37.53

70 565 E1-3500 Ecurie Performance Prével Julien CHE Aubonne Opel Astra T16 3395 1:30.99 * 1:30.64 * 1:30.70 3:01.34 37.88

71 529 E1-2000 ACS Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Evo 2000 1998 1:31.30 * 1:30.62 * 1:30.99 3:01.61 38.15

72 183 IS-3000 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 1:33.11 * 1:30.79 * 1:31.27 3:02.06 38.60
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

73 533 E1-2000 Gruyère Racing Team Villoz Hervé CHE Sorens Renault Clio RS Evo 1998 * 1:31.20 1:31.59 * 1:30.88 3:02.08 38.62

74 575 E1-4000 ACFL Jenni Willi CHE Heiden Porsche 911 Cup 3600 * 1:30.75 1:32.03 * 1:31.44 3:02.19 38.73

75 559 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Roberto Servalli CHE Arcegno BMW M3 E46 GTR 3250 1:34.50 * 1:31.59 * 1:30.68 3:02.27 38.81

76 370 KW-1600 ASC Bobingen Glas Wolfgang DEU Scherstetten VW Golf 1 Minichberger 20V 1595 1:32.14 * 1:31.33 * 1:31.02 3:02.35 38.89

76 179 IS-3000 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 1:32.72 * 1:31.09 * 1:31.26 3:02.35 38.89

78 305 KW-2000 MSC Odenkirchen 1924 e.v. Flik Beatrice DEU Althengstett Renault Megane Cup 1998 * 1:31.13 * 1:31.24 1:31.49 3:02.37 38.91

79 162 IS-2000 ACS Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 GTI 1998 1:34.98 * 1:31.55 * 1:30.87 3:02.42 38.96

80 405 KW-1400 Weissdorn Franz Weissdorn Franz DEU Aufhausen VW Polo GT 1398 * 1:31.27 * 1:31.16 1:33.28 3:02.43 38.97

81 546 E1-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Diego Bernhard CHE Losone Opel Kadett C Rally 2400 1:31.95 * 1:30.99 * 1:31.50 3:02.49 39.03

82 175 IS-2000 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 1:33.83 * 1:31.98 * 1:30.66 3:02.64 39.18

83 538 E1-2000 Ecurie 13 Etoile Valais Tapparel Eddy CHE Montana Opel Kadett C City 2000 * 1:31.37 1:32.22 * 1:31.43 3:02.80 39.34

84 582 E1+4000 Remo Züblin Züblin Remo CHE Hagenbuch Subaru Impreza 4233 1:33.75 * 1:31.11 * 1:31.89 3:03.00 39.54

85 151 IS-1600 Equipe Bernoise Andreas Lanz CHE Maur Toyota Corolla AE86 1600 1:35.82 * 1:31.50 * 1:31.77 3:03.27 39.81

86 144 IS-1400 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 1:37.50 * 1:31.62 * 1:32.00 3:03.62 40.16

87 514 E1-1600 ACS Kuster Michael CHE Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini Raci 1598 1:32.84 * 1:31.97 * 1:31.89 3:03.86 40.40

88 8 E2-SS-2000 Chablais Racing Team Berguerand Louis CHE Charrat Tatuus 2000 2000 * 1:33.14 * 1:30.80 1:35.34 3:03.94 40.48

89 531 E1-2000 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:31.76 1:32.68 * 1:32.23 3:03.99 40.53

90 331 KW-2000 Alexander Pleier Pleier Alexander DEU Eisenberg Opel Kadett C 1979 1:33.31 * 1:31.85 * 1:32.18 3:04.03 40.57

91 556 E1-3000 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Renault Clio Cup IV 2751 * 1:31.92 * 1:32.13 1:32.23 3:04.05 40.59

92 189 IS+3000 Koch Koch Dario CHE Appenzell BMW M235i Racing 5099 1:36.58 * 1:32.08 * 1:32.14 3:04.22 40.76

93 551 E1-2500 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 E30 2500 1:32.65 * 1:32.47 * 1:31.97 3:04.44 40.98

94 525 E1-2000 Racing Club Airbag Günthart Mike CHE Dielsdorf Renault R5 Underdog 1998 1:33.51 * 1:32.28 * 1:32.34 3:04.62 41.16

95 332 KW-2000 MSC Rhön e.V. im ADAC Bayer Daniel DEU Pottenstein Opel Ziegler Kadett C Coupe 8V 2000 * 1:32.58 1:32.80 * 1:32.44 3:05.02 41.56

96 136 A/ISA+3000 Motorsport Team MoosbruggerMoosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 1:39.74 * 1:33.08 * 1:32.27 3:05.35 41.89

97 171 IS-2000 Racing Club Airbag Eggertswyler Thierry CHE St.Silvester Peugeot 405 EVO 14 1997 1:38.60 * 1:32.36 * 1:33.07 3:05.43 41.97

98 333 KW-2000 Roland Christall Christall Roland DEU Obereisesheim Opel Ascona B 8V 1999 1:33.69 * 1:32.69 * 1:32.85 3:05.54 42.08

99 400 KW-1400 MSF Ettetal e.V.im ADAC Bucher Ronnie DEU Blaufelden - HerrentierbachVW Schneider Polo 16V 1272 * 1:32.67 * 1:32.95 1:33.13 3:05.62 42.16

100 576 E1-4000 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 * 1:32.82 * 1:32.81 1:33.30 3:05.63 42.17

101 584 E1+4000 Gerald Engler Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 5065 * 1:32.90 1:33.12 * 1:32.77 3:05.67 42.21

102 573 E1-4000 Racing Club Airbag Kistler Dany CHE Fisibach Audi RS2 Quattro 3783 * 1:33.11 1:33.19 * 1:32.67 3:05.78 42.32

103 507 E1-1400 Equipe Bernoise Buchser Marc CHE Reitnau VW Polo 1400 * 1:32.66 1:33.29 * 1:33.20 3:05.86 42.40

104 553 E1-3000 Equipe Bernoise Zürcher Urs CHE Trubschachen BMW E46 M 2990 1:33.70 * 1:32.84 * 1:33.05 3:05.89 42.43

105 115 SSC+3000 ACS Steiner Chris CHE Näfels Porsche 911 Turbo 6120 1:35.03 * 1:33.12 * 1:33.04 3:06.16 42.70

106 147 IS-1600 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Ledinegg 16V Golf 1598 1:37.57 * 1:33.15 * 1:33.31 3:06.46 43.00

107 524 E1-2000 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 * 1:32.99 * 1:33.51 1:33.73 3:06.50 43.04

108 114 SSC+3000 Equipe Bernoise Wicki Röbi CHE Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS-2 3395 1:35.61 * 1:33.26 * 1:33.25 3:06.51 43.05

109 585 E1+4000 Stierli Peter Stierli Peter CHE Hirschthal BMW M235i Racing 5065 1:36.27 * 1:33.46 * 1:33.39 3:06.85 43.39

110 143 IS-1400 Equipe Bernoise Mathys Hans Ulrich CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 1:39.55 * 1:33.31 * 1:33.63 3:06.94 43.48

111 561 E1-3500 ACS Kämpf Michael CHE Raperswilen Seat Leon Supercopa 3373 1:34.37 * 1:33.88 * 1:33.69 3:07.57 44.11

112 165 IS-2000 Equipe Bernoise Kummer Reto CHE Ried-Brig Honda Civic 1998 1:38.70 * 1:34.06 * 1:33.73 3:07.79 44.33

113 861 RCC Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Oppligen Renault Clio RS III Cup 1998 * 1:34.06 * 1:33.75 1:34.28 3:07.81 44.35

114 515 E1-1600 Scuderia Lindau Arlt Florian DEU Lindau VW Lupo Cup 1598 * 1:33.98 * 1:33.92 1:34.46 3:07.90 44.44

115 564 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio CHE Péry Lancia Delta HF Integrale 3392 * 1:33.77 1:34.20 * 1:34.19 3:07.96 44.50

116 858 RCC Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 1:35.19 * 1:33.83 * 1:34.19 3:08.02 44.56

117 103 N/ISN+3000 Equipe Bernoise Bettschen Beat CHE Reichenbach Mitsubishi Lancer Evo X 3397 1:40.23 * 1:34.30 * 1:33.78 3:08.08 44.62

118 364 KW-1600 Schulte Benedikt DEU Werl Citroen Nemeth AX Sport 8V 1600 1:36.09 * 1:33.78 * 1:34.34 3:08.12 44.66

119 258 KW+2000 ADAC Nordbaden e.V. Bärtl Alexander DEU Remchingen- Nöttingen Opel Nemeth Kadett C Limosine 2487 * 1:34.32 1:36.06 * 1:33.86 3:08.18 44.72

120 168 IS-2000 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 1998 1:35.61 * 1:34.14 * 1:34.22 3:08.36 44.90

121 535 E1-1600 MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Einigen Peugeot 106 1998 1:34.61 * 1:34.14 * 1:34.23 3:08.37 44.91

122 161 IS-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 * 1:35.27 * 1:33.25 DNF 3:08.52 45.06

123 173 IS-2000 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 RC 1997 * 1:34.10 * 1:34.76 1:37.75 3:08.86 45.40

124 509 E1-1600 RCU Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 * 1:34.95 1:36.06 * 1:34.09 3:09.04 45.58

125 304 KW-2000 Dümler Thomas DEU Prölsdorf VW Golf 2 1998 * 1:34.02 1:43.64 * 1:35.15 3:09.17 45.71

126 527 E1-2000 Equipe Bernoise Kammermann Thomas CHE Krauchthal VW Golf KitCar 1998 * 1:34.09 * 1:35.34 1:38.76 3:09.43 45.97

127 404 KW-1400 MSC Odenkirchen 1924 e.v. Abb Nils DEU Eichenbühl VW Schneider Polo 2 8V 1390 * 1:34.45 * 1:35.02 1:35.24 3:09.47 46.01

128 187 IS+3000 ACFL Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:36.64 * 1:35.07 * 1:34.41 3:09.48 46.02

129 587 E1+4000 Heutschi Heinz Heutschi Heinz CHE Binz VW Golf 6 Turbo 5440 * 1:34.89 * 1:34.67 1:35.09 3:09.56 46.10

130 133 A/ISA-2000 Neu Kai DEU Homburg Ford Focus ST 170 1988 1:40.83 * 1:34.44 * 1:35.21 3:09.65 46.19

131 501 E1-1400 RCU Naef Lucky CHE Wattwil Suzuki Swift 1200 1:35.90 * 1:35.24 * 1:35.28 3:10.52 47.06

132 150 IS-1600 RCU Halbheer Beat CHE Oberhallau Citroen Saxo P13 1599 1:38.78 * 1:35.65 * 1:35.31 3:10.96 47.50

133 153 IS-1600 Equipe Bernoise Jungi Rolf CHE Alchenstorf Citroen Saxo JM 1600 1:40.10 * 1:35.63 * 1:35.38 3:11.01 47.55

134 170 IS-2000 RCU Kuratli Michael CHE Ganterschwil Renault Clio Cup 1998 1:37.13 * 1:35.07 * 1:35.96 3:11.03 47.57

135 336 KW-2000 KW Berg-Cup Seitz Hans - Dieter DEU Leutkirch Ford Escort MK II 1998 * 1:35.03 * 1:36.21 1:38.44 3:11.24 47.78

136 898 RCC Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Renault Clio RS III Cup MR2 1998 1:36.53 * 1:35.96 * 1:35.30 3:11.26 47.80

137 518 E1-2000 RCU Graf Othmar CHE Eggersriet Mazda MX-5 Coupé 1930 * 1:36.50 1:36.55 * 1:34.98 3:11.48 48.02

138 155 IS-1600 Bardill Bardill Hansjürg CHE Klosters VW Scirocco 1600 1:40.05 * 1:35.93 * 1:35.68 3:11.61 48.15

139 154 IS-1600 Equipe Bernoise Maegli Thomas CHE Däniken VW Golf 1600 DNS * 1:35.59 * 1:36.08 3:11.67 48.21

140 146 IS-1600 MST-Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16V Lisa 1588 1:40.38 * 1:35.99 * 1:36.27 3:12.26 48.80

141 563 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian CHE Savigny Lancia Delta Integrale Evo 16V 3390 1:37.28 * 1:36.35 * 1:36.10 3:12.45 48.99

142 506 E1-1400 RCU Bächler Martin CHE Regensdorf VW Lupo EGMO 1400 * 1:36.46 * 1:36.06 1:36.78 3:12.52 49.06

143 870 RCC Racing Team Zäziwil Wolf Denis CHE Seftigen Renault Clio Cup 1998 * 1:36.10 1:36.74 * 1:36.46 3:12.56 49.10

144 520 E1-2000 RCU Merz Thomas CHE Grub VW Golf 1994 1:37.36 * 1:36.34 * 1:36.28 3:12.62 49.16

145 505 E1-1400 Racing Team Zäziwil Dürig André CHE Worb Fiat Uno 1399 1:37.16 * 1:36.60 * 1:36.16 3:12.76 49.30

146 55 KTW-2000 Wüst Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW 320 GR 5 1998 * 1:35.88 1:37.10 * 1:36.96 3:12.84 49.38

147 881 RCC Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Spiez Renault Clio RS III Cup 1998 1:37.27 * 1:36.80 * 1:36.38 3:13.18 49.72
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DNS – Nicht gestartet
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

148 149 IS-1600 Racing Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 GTi Lilly 3.0 1599 1:40.77 * 1:37.38 * 1:35.84 3:13.22 49.76

149 517 E1-1600 Equipe Bernoise Gerber Thomas CHE Seftigen Honda Civic GST R 1596 * 1:37.34 1:37.45 * 1:36.91 3:14.25 50.79

150 102 N/ISN-2000 RCU Michel Remo CHE Erlen Honda Civic Type R 1998 1:41.78 * 1:37.02 * 1:37.37 3:14.39 50.93

151 566 E1-3500 RCU Kasper Silvio CHE Bargen Ford Focus RS 3400 1:38.52 * 1:37.56 * 1:37.07 3:14.63 51.17

152 863 RCC Rikli Motorsport Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 1:38.09 * 1:37.44 * 1:37.46 3:14.90 51.44

153 530 E1-2000 RCU Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio RS Cup 1998 * 1:37.49 1:37.83 * 1:37.50 3:14.99 51.53

154 319 KW-2000 ACV MSC Goege Weiss Werner DEU Mengen Ford Zakspeed Escort RS 1800 1860 1:38.50 * 1:37.43 * 1:37.66 3:15.09 51.63

155 182 IS-3000 Yann Pillonel Pillonel Yann CHE Arbaz BMW 325i 2498 1:40.35 * 1:37.80 * 1:37.49 3:15.29 51.83

156 528 E1-2000 RCU Felix Patrick CHE Aadorf Renault Clio RS3 1998 1:40.18 * 1:37.22 * 1:38.17 3:15.39 51.93

157 512 E1-1600 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 1:38.55 * 1:37.37 * 1:38.14 3:15.51 52.05

158 159 IS-2000 Racing Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf1 16V 1984 1:39.02 * 1:37.42 * 1:38.32 3:15.74 52.28

159 145 IS-1600 Racing Club Airbag Siegenthaler Lukas CHE Wilchingen Peugeot 106 GTI 1587 1:39.93 * 1:37.77 * 1:38.01 3:15.78 52.32

160 549 E1-2500 Sägesser Motorsport Moret Dominic CHE Zürich BMW E30 2500 * 1:38.16 1:40.02 * 1:37.71 3:15.87 52.41

161 413 KW-1400 Nikolas Dietz Dietz Nikolas DEU Eich VW Polo 2 8V 1298 1:38.39 * 1:38.25 * 1:37.80 3:16.05 52.59

162 148 IS-1600 Autersa Racing Team Zihlmann Roland CHE Malters VW Golf 1 1598 1:41.10 * 1:38.08 * 1:38.07 3:16.15 52.69

163 158 IS-2000 Sägesser Motorsport Meier Gilbert CHE Rudolfstetten-Friedlisberg Honda Integra GIS 1797 * 1:39.76 * 1:36.43 1:42.22 3:16.19 52.73

164 558 E1-3500 Dedial Michel Dedial Michel CHE Boswil VW Golf 2 3230 * 1:38.45 1:39.01 * 1:37.95 3:16.40 52.94

165 586 E1+4000 Equipe Bernoise Bieri Herbert CHE Kehrsatz BMW 135i Racing 5100 * 1:41.25 * 1:35.39 DNS 3:16.64 53.18

166 172 IS-2000 MB Motorsport Team Zysset Peter CHE Wichtrach VW Golf A 2000 1:39.99 * 1:38.93 * 1:38.22 3:17.15 53.69

167 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Geatt Renault Clio Cup 1998 1:40.45 * 1:39.13 * 1:38.29 3:17.42 53.96

168 163 IS-2000 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1998 1:39.93 * 1:39.39 * 1:38.54 3:17.93 54.47

169 884 RCC RCU Kasper Dario CHE Sirnach Renault Clio RS III Cup 2000 1:41.75 * 1:39.60 * 1:39.08 3:18.68 55.22

170 882 RCC Ecurie Basilisk Maschietto GIuliano CHE Basel Renault Clio Cup 1997 1:40.94 * 1:40.54 * 1:38.44 3:18.98 55.52

171 850 RCC Johanna Amann Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio III 2000 1:40.60 * 1:39.59 * 1:39.50 3:19.09 55.63

172 583 E1+4000 Corsin Rietiker Rietiker Corsin CHE Pfungen BMW 325i 4240 1:40.60 * 1:39.41 * 1:39.70 3:19.11 55.65

173 131 A/ISA-1600 Ecurie des Ordons Thievent Denis CHE Montfaucon Citroen Saxo 1587 1:43.25 * 1:39.18 * 1:39.99 3:19.17 55.71

174 880 RCC Equipe Bernoise Beyeler Marc CHE Neuenegg Renault Clio RS III Cup 1998 1:44.03 * 1:39.89 * 1:40.08 3:19.97 56.51

175 554 E1-3000 Marc Wehrli Wehrli Marc CHE Schaffhausen BWM E30 HRT 2997 1:41.68 * 1:40.57 * 1:39.90 3:20.47 57.01

176 550 E1-2500 Dörig Hanspeter Dörig Hanspeter CHE Appenzell BMW M3 E30 DTM 2500 * 1:40.24 * 1:40.29 1:40.37 3:20.53 57.07

177 57 KTW-2000 Ecurie Sporting de Romont Baeriswyl Heribert CHE Tafers Renault Alpine A310/4 Gr4 1860 * 1:40.12 1:40.53 * 1:40.48 3:20.60 57.14

178 411 KW-1400 MSC Odenkirchen 1924 e.v. Winkler Stefan DEU Eichenbühl Fiat 127 1300 1:41.99 * 1:41.07 * 1:40.30 3:21.37 57.91

179 325 KW-2000 Alt Alt Holger DEU Beuren Ford Escort 1998 * 1:40.61 * 1:40.82 1:42.20 3:21.43 57.97

180 523 E1-2000 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Rüschegg Heubach VW Golf 1997 * 1:40.74 1:41.49 * 1:40.82 3:21.56 58.10

181 166 IS-2000 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1998 1:44.71 * 1:40.33 * 1:41.73 3:22.06 58.60

182 510 E1-1600 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz CHE Matten Peugeot 106 Gti 1587 * 1:41.19 * 1:41.22 1:41.89 3:22.41 58.95

183 53 KTW+3000 DMSB Poppe Thomas DEU Wehr Mercedes Benz 500 SLC AMG 4973 * 1:41.77 * 1:40.95 1:42.30 3:22.72 59.26

184 878 RCC RTZ Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio RS III Cup 1990 1:43.45 * 1:42.18 * 1:41.38 3:23.56 1:00.10

185 142 IS-1400 Rikli Motorsport Schlup Daniel CHE Oberbipp Toyota Yaris DMS 1360 1:50.59 * 1:42.17 * 1:41.40 3:23.57 1:00.11

186 134 A/ISA-2000 Michael Luig Luig Michael CHE Ried-Muotathal Renault Clio 1998 1:47.70 * 1:43.20 * 1:42.05 3:25.25 1:01.79

187 111 SuperS-2000 Sägesser Motorsport Meier Marco CHE Arni Honda Integra Type R 1797 1:46.72 * 1:43.03 * 1:42.46 3:25.49 1:02.03

188 254 KW+2000 Walser Werner Walser Werner AUT Höchst Opel Kadett 2400 1:46.18 * 1:43.03 * 1:43.09 3:26.12 1:02.66

189 516 E1-1600 ACS Kellenberger Beat CHE Au Citroen Saxo VTS 1600 DNF * 1:43.82 * 1:43.02 3:26.84 1:03.38

190 280 KW-D Karlheinz Meutre Meurer Karlheinz DEU Müllheim VW Golf VR TDI 3382 1:45.26 * 1:43.21 * 1:44.03 3:27.24 1:03.78

191 135 A/ISA-3000 Christen Heinz CHE Grünenmatt Abarth 500 Assetto Corse 2326 1:48.56 * 1:43.94 * 1:43.75 3:27.69 1:04.23

192 113 SuperS-2000 MST Zentralschweiz Portmann Erwin CHE Menznau Renault Clio Sport 1998 1:46.91 * 1:44.23 * 1:43.61 3:27.84 1:04.38

193 167 IS-2000 RCU Buser Lis CHE Schachen b. Herisau Opel Kadett C 1998 1:47.37 * 1:41.59 * 1:46.58 3:28.17 1:04.71

194 547 E1-2500 Ecurie des Ordons Jolidon Nicolas CHE St-Brais BMW 325 E30 2493 * 1:45.07 1:45.35 * 1:44.24 3:29.31 1:05.85

195 502 E1-1400 RCU Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 * 1:45.28 1:46.74 * 1:45.47 3:30.75 1:07.29

196 160 IS-2000 RCU Holenstein Daniel CHE Pfaeffikon SZ Opel Kadett GSi Crefol360 1997 1:48.95 * 1:45.46 * 1:46.03 3:31.49 1:08.03

197 112 SuperS-2000 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Honda Integra Type R 1797 1:52.11 * 1:45.92 * 1:46.15 3:32.07 1:08.61

198 152 IS-1600 Equipe Bernoise Pflug Corinne CHE Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 1:52.22 * 1:46.50 * 1:45.61 3:32.11 1:08.65

199 503 E1-1400 ACS Noser Roger CHE Reitnau VW Polo 1390 * 1:46.55 1:47.48 * 1:47.35 3:33.90 1:10.44

200 141 IS-1400 Equipe Bernoise Husistein Mark CHE Lyss Toyota Yaris 1299 1:55.22 * 1:47.09 * 1:47.01 3:34.10 1:10.64

201 421 KW-1400 AMC-Burgau Maslonka Robert DEU Augsburg VW Polo 86C 2F 1272 1:49.96 * 1:48.08 * 1:47.75 3:35.83 1:12.37

202 548 E1-2500 Racing Club Airbag Geck Roger CHE Rafz BMW E30 2497 1:51.28 * 1:50.16 * 1:46.97 3:37.13 1:13.67

203 511 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fieste ST 1596 1:52.07 * 1:48.57 * 1:49.19 3:37.76 1:14.30

204 58 KTW-1600 S.H.R.T. Richard Patrick CHE Oberrohrdorf Renault Alpine A110 1600 S 1596 1:53.09 * 1:52.70 * 1:52.01 3:44.71 1:21.25

205 132 A/ISA-2000 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36 1795 1:57.08 * 1:52.39 * 1:54.16 3:46.55 1:23.09

206 56 KTW-2000 Scuderia Lindau Ströhm Wolfgang DEU Isny Opel Ascona A 1,9 SR 1998 * 1:54.99 1:56.37 * 1:55.78 3:50.77 1:27.31

207 101 N/ISN-1400 MB Motorsport Team Wittwer Christian CHE Thun Peugeot 106 MB 1298 2:03.15 * 1:56.00 * 1:55.25 3:51.25 1:27.79

208 51 KFW+3000 ACS Burkart Andreas CHE Rain Formel Ford Indy Monoposto 3895 * 2:13.87 * 2:11.36 2:14.08 4:25.23 2:01.77

17 E2-SS-1600 David Papagna Papagna David CHE Gravesano Gloria C8P Evo Formula Proto 1389 DNF DNS DNS

18 E2-SS-1150 Sägesser Motorsport Moret Yves CHE Zürich Arcobaleno Formule Europe 998 DNF DNS DNS

32 E2-SC-1150 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Vaglio TracKing RC01 1000 * 1:31.42 DNS DNS

33 E2-SC-1150 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel TracKing RC01 1000 DNF DNS DNS

52 KFW-2000 Roger Moser Moser Roger CHE Arosa BMW Martini MK 28/T02 1990 * 1:26.34 DNS DNS

178 IS-3000 Dobler Rennsport Sutter Bruno CHE Appenzell Meistersrüte BMW M3 E30 2300 DNS DNS DNS

180 IS-3000 WM Racing Car Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BMW M3 E30 2486 DNS DNS DNS

185 IS-3000 WM Racing Car Marty Roman CHE Unteriberg Opel Kadett C GT/E 2486 DNS DNS DNS

188 IS+3000 RCU Zenklusen Vanessa CHE Rickenbach bei Wil Subaru Impreza Type R 3397 * 1:36.32 DNF DNS

253 KW+2000 Scuderia Lindau Gapp Marcel DEU Hergensweiler BMW M3 E36 2995 DNF DNS DNS

363 KW-1600 H+R Spezialfedern Maier Helmut DEU Passau VW Spiess-Golf 1599 EXCL EXCL EXCL

504 E1-1400 MB Motorsport Team Rohr Christoph CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1398 DNF DNS DNS

522 E1-2000 Autersa Racing Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 DNS DNS DNS

552 E1-3000 ACS Wyss Bernie CHE Fällanden MINI JCW Racing 2717 DNS DNS DNS
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ASS Reg.-Nr. 16-022/NI+; Streckenlänge 3000 m
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

555 E1-3000 ACS Metzger Hans CHE Raperswilen BMW M3 GTR 3000 EXCL EXCL EXCL

560 E1-3500 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 EXCL EXCL EXCL

869 RCC Borer Daniel CHE Liestal Renault Clio Cup 1997 EXCL EXCL EXCL

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Dolores Antonino Zeitmessung: Sportstiming.ch


